令和○○年○月○○日

鶴岡市長 皆川 治 様

団体名   ○○○○サークル

代表者名  ○○ ○○

コミュニティセンター使用料免除団体登録申請書

鶴岡市コミュニティセンター使用料免除団体として、下記のとおり登録申請します。

団体（サークル）名 ○○○○サークル

代

表

者

住  所
〒997-8601

鶴岡市○○○○

氏  名 ○○ ○○

連 絡 先※

（電 話）

連絡責任者：△△ △△  連絡責任者住所：鶴岡市△△△

012-3456-7890

会 員 数 １０ 名（内 中学生  名、小学生以下   名）

活動目的

○○することにより、△△することを目的とする。

活動内容

・○○を行う。

・△△△を行う。

会 費   なし ・ あり （ 年額・月額      円）

講師謝礼  なし ・ あり （ 年額・月額      円）

講師氏名  □□ □□

活動日   年・月・週    ２ 回

備  考

1 会費、講師謝礼、活動日等についても記入してください。

2 会員の住所を確認できる名簿が必要です。裏面に記入するか、添付してください。

3 年間活動状況等を記入または添付してください。

4 団体の規約・会則がありましたら添付してください。

※代表者以外の方への文書送付を希望する場合は、その方の連絡先も記入してください。

・５名以上の会員で、過半数が鶴岡地域に居住していること。

・成年の代表者または連絡責任者

を定めていること。

・宗教団体、政治団体、営利団体、営利活動を目的
とする団体でないこと。

・代表者が、報酬を得て講師を兼ねないこと。
※いなければ空欄で構いません。

・コミュニティ推進課の登録団体となると、貸室の使用
料が最大で７割免除となります。

会 員 名 簿

№ 氏 名 住 所 備 考

1 ○○ ○○ 鶴岡市馬場町○○○○

2 ○○ △△ 鶴岡市昭和町○○○○

3 ○○ □□ 鶴岡市泉町○○○○

4 ○○ ◇◇ 鶴岡市稲生一丁目○○○○

5 △△ ○○ 鶴岡市宝町○○○○

6 △△ △△ 鶴岡市みどり町○○○○

7 △△ □□ 鶴岡市上藤島○○○○

8 △△ ◇◇ 鶴岡市羽黒町○○○○

9 □□ □□ 鶴岡市羽黒町○○○○

10 □□ ◇◇ 鶴岡市熊出○○○○

5

0

・５名以上の会員で、過半数が鶴岡地域（※）に居住していること。
（会員１０名⇒６名以上鶴岡地域に在住
 会員５名⇒３名以上鶴岡地域に在住）

※鶴岡地域：１～６学区、斎、黄金、湯田川、大泉、京田、栄、田川、
上郷、三瀬、小堅、由良、加茂、湯野浜、大山、西郷